
2° TORNEO DI PADEL 2023  DELL'ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA2° TORNEO DI PADEL 2023  DELL'ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA2° TORNEO DI PADEL 2023  DELL'ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA2° TORNEO DI PADEL 2023  DELL'ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA
Torneo ClassicoTorneo ClassicoTorneo ClassicoTorneo Classico
associazione polisportiva dilettantistica ordine ingegneri roma07/07/2023-16/07/2023

Giulia BaruzziGiulia BaruzziGiulia BaruzziGiulia Baruzzi
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

1. Cervone / Tato'
2. Bartolucci / Annibali
3. Capone / Gioni
4. Craca / Alessandroni

1
3
5
6

W
F
SF
QF
R16
Q

1000
600
360
140

50
25

Cervone  M./Tato'  ACervone  M./Tato'  ACervone  M./Tato'  ACervone  M./Tato'  A

Bye  ./Bye
Cervone  M./Tato'  A

Bisceglie  G./Zanca  A

Cesari  D./De Santis  R
Bisceglie  G./Zanca  A
4/2 5/4

Barbato  D./Cirelli  S

La Marca  D./Sidera  L
Barbato  D./Cirelli  S
5/4 4/1

Barbieri  G./Carducci  S

Craca  P./Alessandroni  ACraca  P./Alessandroni  ACraca  P./Alessandroni  ACraca  P./Alessandroni  A
Barbieri  G./Carducci  S
0/4 5/3 10/8

Capone  V./Gioni  ACapone  V./Gioni  ACapone  V./Gioni  ACapone  V./Gioni  A

Giuliani  M./Cristofanelli  W
Giuliani  M./Cristofanelli  W
2/4 3/5

Paci  A./Nardacci  D

Rezzi  R./Cramarossa  A
Paci  A./Nardacci  D
4/0 4/1

Spescha O Spech  M./Pignatelli  A

Monti  P./Sarra  F
Monti  P./Sarra  F
4/0 3/5

Bye  ./Bye

Bartolucci  C./Annibali  FBartolucci  C./Annibali  FBartolucci  C./Annibali  FBartolucci  C./Annibali  F
Bartolucci  C./Annibali  F

Cervone  M./Tato'  A
4/1 4/0

Barbato  D./Cirelli  S
4/2 5/4

Giuliani  M./Cristofanelli  W
5/3 4/1

Monti  P./Sarra  F
0/0

Cervone  M./Tato'  ACervone  M./Tato'  ACervone  M./Tato'  ACervone  M./Tato'  A
4/2 4/1

Giuliani  M./Cristofanelli  WGiuliani  M./Cristofanelli  WGiuliani  M./Cristofanelli  WGiuliani  M./Cristofanelli  W
4/2 2/4 7/5

Cervone  M./Tato'  ACervone  M./Tato'  ACervone  M./Tato'  ACervone  M./Tato'  A

4/1 2/4 7/5


